



Varenummer 1999911299



Gulvpolish, Green Care Professional LONGLIFE hospital, 5 l, skridsikker, med farve, uden parfume



Produktbeskrivelse

LONGLIFE hospital er et effektivt poleringsmiddel særligt tiltænkt hospitaler og sundhedsklinikker. Midlet er særdeles modstandsdygtigt over for alkoholfrie overfladedesinfektionsmidler. Det har en høj slidstyrke og yder derfor en grundig beskyttelse af gulvet mod slitage. Det emulgerende poleringsmiddel fungerer rigtig godt til områder med specifikke hygiejnekrav, og er både tids- og omkostningsbesparende. LONGLIFE hospital anbefales til steder, hvor der ønskes et fremragende udseende og en robust beskyttelsesfilm. Som et sikkerhedsaspekt er LONGLIFE hospital skridsikkert selv ved stor belastning takket være effektive plejekomponenter (i henhold til DIN51131). LONGLIFE hospital er derudover meget modstandsdygtig over for hælemærker og snavs, og gulvet forbliver på den måde rent i længere tid. Produktet er hurtigt og nemt at anvende og giver et ensartet udseende. Ved højhastighedspolering forbedres holdbarheden. Midlet er yderst velegnet til vedligeholdelse af vandfaste gulve, særligt på sundhedsinstitutioner som for eksempel hospitaler, lægeklinikker, alderdomshjem, afvænningscentre osv. Må ikke anvendes på uforsøget træ. Test produktet på et mindre område før anvendelse på elastomer belægninger.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Gulvpolish
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	LONGLIFE hospital
Features	Skridsikker, med farve, uden parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 8,5
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	EMAS. Austrian Ecolabel.
Produkt- eller teststandarder	ISO 14001, ISO 9001
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	2 stk	29.9 cm	19.9 cm	30.2 cm	4031278560381
stk	5000 ml				4031278960389



EMAS (Eco-Management and Audit Scheme) is the EU environmental management scheme that companies can voluntarily choose to become part of. EMAS is used to evaluate, report, and reduce companies' environmental impact in the form of energy, resource consumption, waste production, and emissions.



Produkter med mærket "Austrian Ecolabel" er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af produkterne.

"Austrian Ecolabel" er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet.



Produktet kræver brug af beskytteshandsker.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.



Produktet indeholder farve.